³⁷⁸ *Bonum virum decet sacrificare diis et interesse divinis: nempe illos prosequi orationibus, muneribus alioque cultu divino, pulcherrimum, optimum commodissimum ad vitam beatam; idque prae caeteris est decorum. &c.* Plato, dialog[us] 4, *De leg[ibus]*, apud Polyant[h]eam, fol. mihi 124, col. 2, lin. 31.

³⁷⁹ *De Numa inquit Ioannes Ravis[ius] Text[or]: Is conditi templum Iani. Mox cultum deorum instituit, creavit sacerdotes, vestales virgines sacravit. &c.*

³⁸⁰ *Tunc Phoebus et Triviae solido de marmore templum instituat, festosque dies de nomine Phoebi. Te quoque magna manent regnis penetralia nostris, lectosque sacrabo alma viros.* Virgil., lib. 6 *Aeneid.*, a v. 69.

³⁸¹ *Habetis velut seminarium, unde orationum vestrarum iugera compleatis.* Auson[ius], *Pro gratia action. ad Gratian. Aug[ustinus] Actio gratiarum ad imperatorem*, cap. 15, § 70].

³⁸² *Abundans est pauperi religio mediocri sufficiens, tolerabilis diviti, infirmis larga, delicatis compatiens, fortioribus moderata, poenitentibus misericors, perversis severa, bonis optima: haec sunt beneficia religionis.* Hugo [de Folieto], *De claustro animae*, lib. 3 [1] [cap. 8].

³⁸³ *Charitas fraternitatis maneat in vobis. Es hospitalitatem nolite oblivisci, per hanc enim latuerunt quidam, angelis hospitio receptis. Mementote victorum tanquam simul victi: et laborantium, tanquam et ipsi in corpore morantes.* Ad Hebraeos, cap. 13, v. 1, 2 & 3.

³⁸⁴ *Ut lucernae pedes, sic me tua verba gubernant: lampas ut extenta quae face monstrat iter. Quidam Octonar. 54 ad Ps. 119, apud Polyant[h]eam].*

³⁸⁵ *Dilectio sine simulatione. Odientes malum, adhaerentes bono: charitate fraternitatis invicem diligentes: honore invicem praevenientes: sollicitudine non pigri: spiritu ferventes: Domino servientes: spe gaudentes: in tribulatione patientes: oratione instantes: necessitatibus sanctorum communicantes: hospitalitatem sectantes. Benedicite persequentibus vos: benedicite, et nolite maledicere. Gaudere cum gaudentibus, flere cum flentibus: idipsum invicem sentientes: non alta sapientes, sed humilibus consentientes. Nolite esse prudentes apud vosmetipsos: nulli malum pro malo reddentes: providentes bona non tantum coram Deo, sed etiam coram omnibus hominibus.* D[i]v[us] Paul[us] Ad Roman[os] cap. 12, a v. 9 usque 17 inclusive.

³⁸⁶ *Ostendite hominibus non vos in otio facilem victum, sed per angustam et arctam viam regnum Dei quaerere.* D[i]v[us] August[inus], lib. [1], *De opere monachorum* [cap. 26, § 36].

³⁸⁷ *Mos est apostolicae sedis ordinato episcopo praecepta tradere; ut de omni stipendio quod accedit quatuor debeant fieri portiones: una, videlicet, episcopo et familiae eius propter hospitalitatem atque susceptionem, alia clero, tertia vero pauperibus, quarta ecclesiis reparandis.* Gregor[ius] Augustin[us] episc[opus] Anglor[um] ut habetur 12, q. 2, cap. *Mos est* 30.